
体外式除細動機（ＡＥＤ）

契  約  番  号 H22-254-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 8月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥1,827,000円 （うち取引に係る消費税 ¥87,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,852,200円 （入札書比較価格 ¥1,764,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 宮野医療器㈱  

履  行  期  間 平成 22年  8月 16日  から  平成 22年  8月 31日  

履  行  場  所 市立幼稚園６園

現　説　日　時 平成22年 8月10日  午後01時00分

入　　札　　日 平成22年 8月13日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

取扱品目、契約実績等を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

規格：ハートスタートＦＲｘ８６１３０４

形状寸法：二

入

相波形式

メッセージガ

 

イド：日本語音声

機器

札

本体及びパッドは、Ａ

 

ＥＤとして薬事法上の

経

承認を得ていること。

 

備考

村中医療器㈱、㈱

過

やよいは説明会を辞退

 

（日程の都合）。

グリ

及

ーンホスピタルサプラ

 

イ㈱、㈱ダテ・メディ

び

カルサービス、㈱ＭＭ

 

コーポレーションは２

結

回目の応札辞退。

1
6

 

475-0
1,770

果

,000 1,740,

 

000宮野医療器㈱ 

調

 

落札

2
6516-0

 

村中医療器（株）  

書

辞退

3
8001-0

2

（

,100,000グリ

 

ーンホスピタルサプラ

兼

イ（株）営

辞退

4
80

 

06-0

（株）やよい

契

　大阪営業所  

辞退

 

5
8859-0

2,0

約

40,000（株）ダ

 

テ・メディカルサービ

調

ス  

辞退

6
9340

 

-0
1,980,00

書

0㈱ＭＭコーポレーシ

 

ョン  

辞退

）

件         名
自動



台セット

契  約  番  号 H22-258-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 8月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥1,121,400円 （うち取引に係る消費税 ¥53,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,145,550円 （入札書比較価格 ¥1,091,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 川原教材社  

履  行  期  間 平成 22年  8月 16日  から  平成 22年  8月 31日  

履  行  場  所 市立幼稚園３園

現　説　日　時 平成22年 8月10日  午後01時30分

入　　札　　日 平成22年 8月13日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

ジャクエツ巧技台Aセット（HEA0000）と同等の製品

内訳

ふた（Ａ）３５㎝×６０㎝×１０㎝　９台

小枠　３５㎝×６０㎝×１０㎝　４台

入

備考

大栄教材社、白畑

 

教材社、幸和教販、日

札

本体器㈱は説明会辞退

 

。

㈱大阪北ワンダー社

経

の失格は２回目の応札

 

額が１回目の最低入札

過

書記載金額を上回った

 

ため。

1
6347-0

及

大栄教材社  

辞退

2

 

6441-0
1,09

び

8,000 1,068

 

,000川原教材社 

結

 

落札

3
6600-0

 

1,235,880 1

果

,235,880㈱大

 

阪北ワンダー社  

失

調

格

4
6633-0

1,

 

194,000 1,0

書

92,000（株）フ

（

レーベル館　大阪北支

 

店  

5
6826-0

兼

白畑教材社  

辞退

6

 

6912-0

幸和教販

契

  

辞退

7
1313-

 

0

日本体器（株）  

約

辞退

 調 書 ）

件         名
巧技


